МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных

предметов им. И.А. Куратова» г. Сыктывкара

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан И.А. Куратов нима 1 №-а шöр школа»

муниципальнöй асшöрлуна Сыктывкарса велöдан учреждение

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                   №  _762_ – од

О внесении изменений в календарный учебный

график на 2023-2024 учебный год

В связи с изменением режима работы МАОУ «СОШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график на 2023-2024 учебный

год:

В раздел 2. Регламентирование образовательного процесса, подпункт «Расписание

учебных занятий» изложить в следующей редакции:

Расписание занятий учащихся 2-11-х классов (вторник, среда, пятница)

(1-х классов со  второго полугодия)

1-я смена

№  урока Время урока Приход классов Питаются в столовой

1 08.00 – 08.40  1 а,б,в,г, 4 а,б,в,г,д

5 а,б,в,г,д, 7 в,г, 8 б,в

9 а,б,в,г,д, 10 а,б,в, 11 а,б,в

Перемена 10 мин.

2 08.50– 09.30

Перемена 20 мин.  1 а,б,в,г, 4 а,б,в

3 09.50 – 10.30 Динамическая пауза для

учащихся 1-х классов

Перемена 20 мин.  4 г,д, 5а,б в,г,д

4 10.50 – 11.30

Перемена 20 мин.  7 б,в, 8 б,в, 9 а,б,в,г

5 11.50 – 12.25

Перемена 20 мин.  9 д 10 а,б,в, 11а,б,в

6 12.45 – 13.20

Перерыв между сменами для учащихся 1-4-х классов: с 12.45 до 13.45.

Перерыв между сменами для учащихся 5-10-х классов: с 13.20 до 13.45.

2-я смена

№  урока Время урока Приход классов Питаются в столовой

1 13.45 – 14.25  2 а,б,в,г,д, 3 а,б,в,г,д

6 а,б,в,г,д, 7 а,б,д, 8 а,г,д

Перемена 10 мин.

2 14.35 – 15.15

Перемена 20 мин.  2 а,б,в,г,д, 3 а,б,в

3 15.35 – 16.15

 Перемена 20 мин.  3 г,д, 6 а,б,в,г,д, 7 а,г,д, 8 а,г,д

4 16.35 – 17.15

Перемена 10 мин.

5 17.25 – 18.05

Перемена 10 мин.

6 18.15 – 18.50

Расписание занятий учащихся 2-11-х классов (1-х классов со 2-го полугодия)

на понедельник, четверг

1-я смена

№  урока Время урока Приход классов Питаются в столовой

Классный

час

08.00 – 08.30

 1 а,б,в,г, 4 а,б,в,г,д

5 а,б,в,г,д, 7 в, г, 8 б,в

9 а,б,в,г,д, 10 а,б,в, 11 а,б,в

Перемена 10 мин.

1 08.40 – 09.10

Перемена 10 мин.

2 09.20 – 09.50

Перемена 20 мин.  1 а,б,в,г, 4 а,б,в

3 10.10 – 10.40

Перемена 20 мин.  4 г,д, 5а,б в,г,д

4 11.00 – 11.30

Перемена 20 мин.  7 б,в, 8 б,в, 9 а,б,в,г

5 11.50 – 12.25

 Перемена 20 мин.  9 д 10 а,б,в, 11а,б,в

6 12.45 – 13.20

Перерыв между сменами для учащихся 1-4-х классов: с 12.45 до 13.45.

Перерыв между сменами для учащихся 5-10-х классов: с 13.20 до 13.45.

2-я смена

№  урока Время урока Приход классов Питаются в столовой

Классный

час

13.45 – 14.15 2 а,б,в,г,д, 3 а,б,в,г,д

6 а,б,в,г,д, 7 а,г,д, 8 а,г,д

 Перемена 10 мин.

1 14.25 – 14.55

Перемена 10 мин.

2 15.05 – 15.35

Перемена 20 мин.  2 а,б,в,г,д, 3 а,б,в

3 15.55 – 16.25

 Перемена 20 мин.  3 г,д, 6 а,б,в,г,д, 7 а,г,д, 8 а,б,д

4 16.45 – 17.15

Перемена 10 мин.

5 17.25 – 17.55

Перемена 10 мин.

6 18.05 – 18.35

Расписание занятий учащихся 7 в,г, 8-11-х классов на субботу

№  урока Время урока Приход классов Питаются в столовой

1 08.00 – 08.40 7 в,г, 8 а,б,в,г,д

9 а,б,в,г,д, 10 а,б,в, 11 а,б,в

Перемена 10 мин.

2 08.50– 09.30

Перемена 20 мин.  7 в,г, 8 а,б,в,г,д, 9 а,б

3 09.50 – 10.30

Перемена 20 мин.  9 в,г,д 10 а,б,в, 11а,б,в

4 10.50 – 11.30

Перемена 10 мин.

5 11.40 – 12.20

Перемена 10 мин.

6 12.30 – 13.10

 Перемена 10 мин.

7 13.20 – 14.00

Расписание занятий учащихся 1-х классов на понедельник, четверг (на 1-ю четверть)

№  урока Время урока Приход классов Питаются в столовой

Классный

час

08.00 – 08.30

 1 а,б,в,г

Перемена 10 мин.

1 08.40 – 09.10

Перемена 10 мин.

2 09.20 – 09.50

 Динамическая пауза 1 а,б,в,г,д

3 11.00 – 11.30

Расписание занятий учащихся 1-х классов (на 1-ю четверть)

(вторник, среда, пятница)

№  урока Время урока Приход классов Питаются в столовой

1 08.00 – 08.35  1 а,б,в,г

Перемена 15 мин.

2 08.50– 09.25

 Динамическая пауза 1 а,б,в,г

3 10.50 – 11.25

Расписание занятий учащихся 1-х классов на понедельник, четверг  (на 2-ю

четверть)

№  урока Время урока Приход классов Питаются в столовой

Классный

час

08.00 – 08.30

 1 а,б,в,г

Перемена 10 мин.

1 08.40 – 09.10

Перемена 10 мин.

2 09.20 – 09.50

 Динамическая пауза 1 а,б,в,г

3 11.00 – 11.30

 Перемена 20 мин.

4 11.50 – 12.25

Расписание занятий учащихся 1-х классов (на 2-ю четверть)

(вторник, среда, пятница)

№  урока Время урока Приход классов Питаются в столовой

1 08.00 – 08.35  1 а,б,в,г

Перемена 15 мин.

2 08.50– 09.25

 Динамическая пауза 1 а,б,в,г

3 10.50 – 11.25

 Перемена 15 мин.

4 11.40 – 12.15

2. Разместить изменения в календарный учебный график МАОУ «СОШ № 1» на 2023-2024

учебный год на официальном сайте МАОУ «СОШ № 1».

Отв. Елфимова В.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:          Е.А. Шехонина